
Comune di Villabate
Provincia di Palermo

Ordinanza n° 24 del 17/10/2024

Settore: SINDACO
Ufficio proponente: SINDACO

OGGETTO: CHIUSURA PLESSO PLESSO PUGLISI SITO IN VIA TOMASI DI 
LAMPEDUSA.

  IL SINDACO

Vista  la nota prot. 19801 del 17/10/2024 con la quale la Dirigente Scolastica dell'I.C. Villabate 2 
rappresenta che i locali del plesso Puglisi sito in Via T. Di Lampedusa allo stato attuale  sono senza 
energia elettrica recando disagio agli alunni e al personale in servizio;

Considerato che la mancanza di energia eletttrica comporta di conseguenza la mancanza di acqua 
nel plesso scolastico causando problemi igienici;

Si ritiene  necessario sospendere tutte le attività didattiche del plesso Puglisi sito in Via T. Di 
Lampedusa per giorno 18 ottobre 2024;

O R D I N A 

per le motivazioni riportate in premessa: 

La  sospensione  delle  attività   didattiche  e  la  chiusura   del  plesso  Puglisi  sito  in  Via  T.  Di 
Lampedusa  per giorno 18 ottobre 2024;

 D I S P O N E 

Che  copia  della  presente  ordinanza  sia  pubblicata  all’Albo  pretorio  dell’Ente  e  sul  sito 
Istituzionale; 

Che la stessa sia trasmessa: 

Al Dirigente Scolastico 

Al Prefetto di Palermo; 

Ai Comandi delle Autorità locali.

RENDE NOTO

Che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione 
Siciliana e giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 giorni e 

Pagina 1/2



60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'Albo Pretorio On-line del presente 
provvedimento. 

Villabate,   17/10/2024   IL SINDACO
  GAETANO DI CHIARA / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 2/2


	Settore: SINDACO
	Ufficio proponente: SINDACO

